



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 0425/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 066/2023 referente à *EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES - SRP*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : J&C SERVICOS DE SAUDE E EDUCACAO LTDA - 14.529.362/0001-89

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$	
2	300,00	Serviços	SERVICO	SERVICO	R\$ 112,00	R\$ 33.600,00	R\$ 115,83	R\$ 34.749,00	3,3065 %	R\$ 3,83	
Descrição: AUDIOMETRIA TONAL E VOCAL											
3	300,00	Serviços	SERVICO	SERVICO	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00	R\$ 95,19	R\$ 28.557,00	15,9575 %	R\$ 15,19	
Descrição: IMPEDANCIOMETRIA											
5	250,00	Serviços	SERVICO	SERVICO	R\$ 95,00	R\$ 23.750,00	R\$ 108,29	R\$ 27.072,50	12,2726 %	R\$ 13,29	
Descrição: TESTE DA ORELHINHA											
6	250,00	Serviços	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 10.000,00	R\$ 50,00	R\$ 12.500,00	20,0000 %	R\$ 10,00	
Descrição: TESTE DA LINGUINHA											
								Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	11,2059 %	R\$ 11.528,50
								R\$ 91.350,00	R\$ 102.878,50		

Fornecedor : CEDI CORDEIRO DIAGNOSTICO LTDA - 04.564.513/0001-86

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
8	50,00	Serviços	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 388,00	R\$ 19.400,00	R\$ 388,87	R\$ 19.443,50	0,2237 %	R\$ 0,87
Descrição: ELETRONEUROMIOGRAFIA DA LOMBAR										
9	50,00	Serviços	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 388,00	R\$ 19.400,00	R\$ 388,87	R\$ 19.443,50	0,2237 %	R\$ 0,87

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: ELETRONEUROMIOGRAFIA DA CERVICAL										
10	150,00	Serviços	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 388,00	R\$ 58.200,00	R\$ 388,87	R\$ 58.330,50	0,2237 %	R\$ 0,87
Descrição: ELETRONEUROMIOGRAFIA SUPERIOR UNILATERAL										
11	150,00	Serviços	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 388,00	R\$ 58.200,00	R\$ 388,87	R\$ 58.330,50	0,2237 %	R\$ 0,87
Descrição: ELETRONEUROMIOGRAFIA INFERIOR UNILATERAL										
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	0,2237 %	R\$ 348,00
						R\$ 155.200,00		R\$ 155.548,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 246.550,00	R\$ 258.426,50	4,5956 %	11.876,50

Sumidouro - Rio de Janeiro, 29 de Junho de 2023

THIAGO BANDEIRA DE GOUVÊA MARQUES
PREGOEIRO